檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：張銓任
電話：03-4227151分機57168
電子信箱：joey@ncu.edu.tw

國立中央大學 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國113年6月28日
發文字號：中大教課字第1131100320號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 課 程 說 明 、 口 語 表 達 海 報 文 宣 、 思 辨 寫 作 海 報 文 宣
(113AB01302_1_28112153119.jpg 、 113AB01302_2_28112153119.pdf 、
113AB01302_3_28112153119.jpg)

主旨：本校辦理國中生至高一生「思辨寫作實戰班 & 口語表達實

戰班 」，敬請協助公告於貴校網站，並鼓勵所屬學生踴躍

參與。

說明：

一、為提升孩子競爭力，國立中央大學特聘專長領域師資，設

計國中生至高一生由淺入深的「思辨寫作實戰班 、口語表

達實戰班 」課程，以重視實作演練的工作 坊形式，訓練

學生寫作及口語能力。

二、課程資訊如下:113年8月19至8月26日，（8月22日停課）每

周一至周五。

(一)上午9時至12時，「口語表達實戰班-上台簡報五力全開

」。招生對象:國中生至高一生。

(二)下午1時30分至16:30分，「思辨寫作實戰班」招生對象:
國中生。

三、詳細課程及線上報名，請至https://reurl.cc/1vaxXG或網頁

搜尋「國立中央大學推廣教育」。

四、檢附課程DM及相關說明如附件，敬請協助公告於貴校網

站，並鼓勵所屬學生踴躍參與。

第 2 頁　共 2 頁

正本：全國公私立國民中學(含附設國中部)
副本：